
平成２３年３月１４日 
お客様各位 

岩手県医師信用組合 

 
｢東北地方太平洋沖地震｣に係る被災者に対する「ご相談窓口」の設置について 

 
 平成２３年３月１１日に発生いたしました｢東北地方太平洋沖地震｣につきま

して、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 
 岩手県医師信用組合では、今般の東北太平洋沖を震源とする地震および津波

被災者の方々を対象に、復旧資金や現在のご返済などのご相談をお受けする｢ご

相談窓口｣を本店に設置することといたしましたので、ご通知申し上げます。 

 
 

記 

 
 
１．ご相談窓口の設置 
（１）設置場所 
 本店に「ご相談窓口」を設置し、被災に関する各種ご相談を承ります。 
（２）ご相談内容 
 ①復旧にかかる資金のご融資 
 ②現在のお借入金のご返済条件の変更等 
 ③その他、被害を受けられたお客様の全てのお借入金に関するご相談 
（３）設置期間 
 平成２３年３月１４日（月）～平成２４年３月３１日（土） 
（４）対応時間 
 ９：００～１７：００ 

 
以上 

 
本件に関するお問い合わせ先 

岩手県医師信用組合（医師会館１Ｆ） 

TEL ０１９－６５１－０２１１ 
FAX ０１９－６５１－０２１３ 

http://www.idcu.shinkumi.jp/ 


